
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 168 Lunes 13 de julio de 2009 Sec. V-A.  Pág. 83706

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
24

02
2

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

24022 Anuncio de adjudicación de: Presidencia de la Confederación
Hidrográfica del Ebro. Objeto: Proyecto de defensa frente a
desprendimientos de rocas en los taludes de la carretera de acceso al
pie de presa y central hidroeléctrica del embalse de Oliana (Lérida).
Expediente: 82/09-ONS.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Ebro.
c) Número de expediente: 82/09-ONS.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: Proyecto de defensa frente a desprendimientos de rocas en los

taludes de la carretera de acceso al pie de presa y central hidroeléctrica del
embalse de Oliana (Lérida).

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 45111230.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 195.032,98 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 15 de Junio de 2009.
b) Contratista: Altius, Trabajos de Altura, S.L.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto 192.472,64 euros.

Zaragoza, 6 de julio de 2009.- Presidente de la Confederación Hidrográfica del
Ebro.

ID: A090053742-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-07-11T00:19:29+0200




